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LILLEBORG SYKEHJEM RAPPORT FRA TILSYNSBESØK 210412

Viser til tilsynsrapport etter Tilsynsutvalgets uanmeldte besøk 21.04.12.

Sykehjemsetaten vil med dette kommentere rapporten fortløpende.

Renhold og hygiene

Skittentøy/poser/annet skal ikke oppbevares i fellesareal, men på skyllerom eller eget lager.
Dette er tatt opp med lederne på postene og leder for renholdstjenesten, samt portører.
Sykehjemsetaten har innført renholdsprogrammet Renplan. Veiledende standard for renholdere
og portører har medført at sykehjemmet har mistet 1,0 årsverk innen renhold og portørtjeneste.
Det er en utfordring at det er lite lagringsplass for hjelpemidler. For å unngå lagring på
brukernes arealer skal det frigjøres plass til dette utstyret på lager. Hjelpemidler som er i
beredskap blir lagret i sykehjemmets underetasje.

De pårørende

Informasjon om tilsynsutvalget er slått opp på oppslagstavler på alle poster og ved kafeteriaen.

Beboerne

Sykehjemmet har etablert 20 nye samhandlingsplasser og det medfører at institusjonen får
yngre pasienter samt pasienter med mer komplekse behandlingsbehov. I den forbindelse har
institusjonen gjort u1iketiltak for å styrke personalets kompetanse. Dette skal institusjonen
arbeide videre med. Sykehjemmet søker å tilby et variert kosthold. Det er jevnlige
samarbeidsmøter med leverandør av middagsmat med tanke på å sette opp meny som er i tråd
med pasientenes ønsker.

Sykehjemmet

Sykehjemmet vil etterkomme tilsynsutvalgets ønske om å henge opp informasjon om
tilsynsutvalget i sykehjemmets to heiser. Private adresser vil bli tatt bort fra listen.
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De ansatte

Manglende kunnskap om tilsynsutvalgets eksistens og rolle er tatt opp med avdelingslederne,
som har fatt i oppgave å informere de ansatte. Vi vil opplyse om at sengepostene er bemannet
etter Sykehjemsetatens standard for bemanningsfaktorer.

Med hilsen

annesse Sølvi arlstad
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